
 

Den norske kirke 

 

 TVEIT MENIGHETSRÅD 

Til menighetsrådets medlemmer 

Menighetsrådsmøte nr.4 ble holdt tirsdag 25.08.20 kl.19,30 i menighetshuset. 

Til stede: Torgny Bøhn, Gunn Bjerke, Hans B. Andreassen, Marianne F. Gabrielsen, 

Knut Anders Borgen, Eva Ryen, Rita Solum, Gyrd Kjevik, Jens Olai Justivk, Ellen 

Najmy Mørch 

Forfall: Kari Britt Nyhus. 

 

Åpning:  Gunn Bjerke 

 

 

Sak 13.20    Godkjenning av innkalling / saksliste og protokoll fra forrige møte. 

Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent. 

Vedtak: Protokoll fra møte 16.06.20 ble godkjent. 

 

 

Sak 14.20   Årsmøte for 2019 må avlegges innen året. 

Vedtak: Årsmøte for 2019 avlegges etter gudstjenesten  

 den 15.nov.   

 

 

Sak 15.20    Møteliste for Arbeidsutvalg, Menighetsråd og Fellesråd.(Vedlegg) 

Vedtak: Forslaget på møtetider ble vedtatt. 

 

 

 



 

Informasjon. 

*Torgny og Gunn jobber videre med å få inn (forhåpentligvis) 

200.000kr. fra div. bedrifter. (10x 20.000) 

*Basaren kan ikke gjennomføres på “normal” måte. Vi er avhengig av 

ekstra godt salg på bøker. Trekning 5.sep. Vi solgte nesten 4 bøker 

etter gudstjenesten 16.august, og vil også selge etter gudstjenesten 

30.august. 

*Konfirmasjonen i år blir 19.09 kl. 11,00 og 13,00. Vi kjører Drive in 

konfirmasjonsgudstjenester utenfor kirken for å få plass til flere av 

familie og venner. 

*Det jobbes med å se på regler m.m. for å ev. kunne streeme noen av 

våre spesielle gudstjenestene.                                                                 

*I tillegg til teaseren som kommer på nettsiden/facebook på fredager 

ang. Søndagens tekst og litt tanker rundt den, -vil Jens Olai ha en 

prøveordning på å legge en kort video med: Nådehilsen, kommende 

søndags tekst, Fader Vår og Velsignelsen på nettsiden vår/facebook i 

september. 

*Den ene redaktøren (Dag Kvarstein) må trekke seg/ ta pause fra 

Bladet vårt fra nyttår. Vi prøver å finne personer som kan spørres til å 

overta oppgaven for han. Dette kan også bli aktuelt for Asle Jøssang 

neste høst, dersom Covid 19 epidemien blir annerledes, og han drar til 

Peru. 

* Tanker rundt bruken av de 35000kr. fra OVF, og som vi kan søke om 

2-3 år til, ønsker vi å bruke til hjelp i barn og ungdomsarbeidet. En 

person blir medhjelper i arbeidet som hovedsakelig drives av 

Trosopplærer og prest, og får honorar for dette. 

*Torgny og Ellen Najmy “leter videre” etter kontaktperson for KUP og 

Kirkens SOS. (Forslag mottas med takk) 

*Tveit kirke har som eneste kirke (foreløpig) i Kristiansand fått ny alarm  

via Sector Alarm. Fellesrådet har inngått avtale med S.A. for alle 

kirkebygg i kommunen, men det viser seg å være et stort problem å 

gjennomføre dem. Steinar Moen (kirkens servicetorg) jobber med 

saken. 

*Vedlikehold av kirken er godt i gang. (Utvendig maling av vegg og 

dører og innvendig maling av dører i våpenhuset + fiksing av dør/lås 

mot toalettbygget. 

*Torgny har undersøkt muligheten for at personalet kunne få brukte 

bærbare PC fra Asko, men det går ikke an å installere de 

programmene som personalet må ha på disse. 🙁  



 

Eventuelt. 

*11.okt. Er det presentasjon av nye konfirmanter og Høsttakkefest. Blir 

det ikke plass til flere i kirken en dags dato, vil det bare være 

konfirmanter og deres familier + medvirkende den dagen. Vi ber 

Bygdekvinnelaget pynte som vanlig til høsttakkefest. 

*Ide fra Gunn for å få inn litt ekstra økonomi: Deler av den flotte 

Blodbøken som måtte felles på kirkegården, kuttes opp / tørkes og 

lages div. fjøler av for salg. Spon i glass kan også selges. Gunn leter 

videre for å finne buemerke for Kirken eller Prestegården til å ha som 

merke på gjenstandene. 

*Et alternativ for festen vi har hatt de to siste årene på Boen gård 

undersøkes også. 

*Jens Olai planlegger samtale med Misjonsverkstedet for ev. å kunne 

drive noe videre sammen innenfor misjonprosjektet vi skal ha i 

Stefanusalliansen i Egypt. Begge ønsker å jobbe for barn og unge. 

*Ellen N presenterte en ny “handsfree” dispenser til sprit/ antibac for å 

ha i kirken. MR syntes den var for dyr, og hun undersøker videre for 

alternativer. 

*Vi legger brannverns informasjon i kirken sammen med Årsmøte etter 

gudstjenesten den 15.nov. 2020. (Menighetsråd, Medliturger og 

kirkeverter blir spesielt invitert) 

*Bladet vårt nr. 3 kommer trolig ut i slutten av uke 39. 

*Menighetsrådsmedlemmene oppfordres til å delta digitalt på innspills 

møte vedr. Ny kirkelig organisering. Se mail fra Ellen N 

 

 

 

 

 

Ellen Najmy Mørch 

 


